Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

366701, Чеченская Республика, Серноводский район, с, Серноводское, ул. Мичурина., 4.
ОКПО 35096025; ОГРН 1022001742971; ИНН/КПП 2022000602/202901001

к/ телефон - факс 887154 2 22 04, э/а: ио sunzha@mail.ru, сайт: sunzharoo.do95.ru

ПРИКАЗ

01.09.2021 г. с. Серноводское №103-п

О создании Координационного совета
по развитию муниципальной системы
оценки и управления качеством образования
в Серноводском муниципальном районе

В целях координации работ по созданию единой, согласованной и эффективной
системы оценки и управления качеством общего образования, обеспечивающей
определение факторов, влияющих на качество общего образования в
образовательных учреждениях, своевременное выявление его изменений и
принятие управленческих решений, направленных на повышение качества
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Координационный совет по развитию муниципальной системы оценки и
управления качеством образования.

2. Утвердить Положение о Координационном совете по развитию муниципальной
системы оценки и управления качеством образования (приложение 1).

3. Утвердить состав Координационного совета по развитию муниципальной системы
оценки и управления качеством образования (приложение 2).

4. Утвердить план заседаний Координационного совета по развитию муниципальной
системы оценки и управления качеством образования на 2021-2022 учебный год
(приложение 3).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

mailto:sunzha@mail.ru
sunzharoo.do95.ru

		Абдусаламов Магомед Усманович
	Я являюсь автором этого документа